KONTRATE

Kontrate e lidhur sot, me date 25 Shtator 2020, ndermjet :

Z. Darin Gezdari, pronar ne kuotat e perfagesimit te kapitalit ne shogerine tregetare
“ISOMETRIC” shpk, ne cilesine e shitesit.

Dhe

Z. Nadiel Cadri, bleres ne kuotat e perfagesimit te kapitalit ne shogerine tregetare
“ISOMETRIC” shpk, ne cilesine e bleresit,

Z. Rozalina Sula, bleres ne kuotat e perfagesimit te kapitalit ne shogerine tregetare
“ISOMETRIC” shpk, ne cilesine e bleresit.

I. OBJEKTII KONTRATES

Objekti i kesaj kontrate &shté shitja nga ana e z. Darin Gezdari i 100 % te
kuotave te perfagesimit qe ka pronesi ne shogerine tregetare “ISOMETRIC" shpk

z. Nadiel Cadri i cili behet pronar i 60 % te kuotave te perfagesimit ne shogerine
tregetare “ISOMETRIC" shpk.

znj. Rozalina Sula i cili behet pronar i 40 % te kuotave te perfagesimit ne shogerine
tregetare “ISOMETRIC" shpk.

II. PAGESA

Palét kontraktuese, bien dakord té lidhin marréveshjen kundrejt njé pagese prej
100.000 (njeqind mije leke).

Z. Nadiel Cadri (60.000 Leke)
Znj. Rozalina Sula (40.000 Leke)



Pér sa mé sipér, palét kontraktuese jané dakord dhe firmosin duke marré pérsipér dhe
pranuar té gjitha detyrimet dhe té drejtat qé pérshkruan dhe nénkuptohen.

z. Nadiel Cadri i cili behet pronar i 1 kuote me 60 % te perfagesimit ne shogerine

tregetare “ISOMETRIC" shpk.

znj. Rozalina Sula e cila behet pronare e 1 kuote me 40 % te perfagesimit ne shoqgerine
tregetare “ISOMETRIC" shpk.

Kjo marreveshje hyn ne fuqi menjehere pasi palet te firmosin.

Secila nga palet mban nga nje kopje te kesaj kontrate.

SHITESI BLERESIT

Darin GEZDARI Nadiel Cadri

Rozalina Sula @“




